Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд
Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал»
	«06»  июня  2012 г.

	Ярославская область, город Рыбинск, ул. Волжская набережная, д. 10,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется начальником ОМТС Бокаревой Г.В.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют:

Председатель конкурсной комиссии - Захаров А.Н.
Заместитель председателя комиссии - Родионов В.Г.

Члены конкурсной комиссии:
- Бондаренко Т.Н.
- Крюкова О.А.
- Киржакова С.В.
- Бокарева Г.В.
- Шашко Л.А.

- Исайчев А.А.

Повестка дня:

1) Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал».

Заседание конкурсной комиссии открывается Председателем комиссии Захаровым А.Н. в 10 час. 00 мин.

Слово предоставлено начальнику ОМТС Бокаревой Г.В., сообщившей:

«На заседании конкурсной комиссии присутствуют 8 членов из10 членов комиссии, кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание конкурсной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов  с заявками на участие к открытом конкурсе на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал». Открытый конкурс проводится в соответствии с Положением об организации закупок товаров, работ, услуг МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал».
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на сайте закупок www.vodarybinsk.ru (извещение № 2 от 18.05.2012).
Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок потенциальных участников закупок» в порядке их поступления.

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена только 1 (одна) заявка на участие в конкурсе.

В отношении заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:

Подана 1 (одна) заявка.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией и содержащихся в заявке на участие в конкурсе

	1
	ООО «Галоген-Сервис» г. Волгоград
(ИНН 3448051028, КПП 344801001)
	400097, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 57
	1. Заявление на участие в открытом конкурсе на поставку  хлора жидкого в контейнерах 1 сорт ГОСТ6718-93 для нужд МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал»; Анкета участника размещения закупки; Предложение по условиям исполнения договора на 4-х листах;

2. Копия Выписки из ЕГРЮЛ № 2141 от 24.05.2012 г. на 4-х листах;

3. Копия Устава ООО «Галоген-Сервис» на 11 листах;

4. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица серия 34 № 003565501 на 1 листе;

5. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет серия 34 № 003565174 на 1 листе;

6. Копия решения участника № 1 об учреждении ООО «Галоген-Сервис» от 18.10.2010 г. на 1 листе;

7. Копия доверенности № 06/11 от 08.12.2011 г.;

8. Копия решения уполномоченного органа № 62 от 25.05.2012 г. об одобрении крупной сделки;

9. Копия паспорта безопасности химической продукции на 18 листах;

10. Копия свидетельства о государственной регистрации продукции в Российском Регистре Потенциально Опасных Химических и Биологических Веществ на 7 листах;

11. Копия свидетельства о государственной регистрации продукции в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 1 листе;

12. Копия паспорта № 90 на хлор жидкий по ГОСТ 6718-93 (ИСО 2120-72) на 1 листе;

13. Копия сведений об идентификационных кодах по Общероссийским классификаторам, установленных органами госстатистики № АШ 05-18302 от 01.11.2010 г. на 3-х листах.

Общие сведения об условиях исполнения договора:

Поставка хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал» в соответствии с Техническим заданием Заказчика (раздел № 2 Конкурсной документации к открытому конкурсу на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал») и нижеприведенными предложением и сведениями.

	Критерий
	Условия исполнения договора

	Цена договора
	Цена договора 3863688,00 руб. (Три миллиона восемьсот шестьдесят три тысячи шестьсот восемьдесят восемь) рублей, в том числе НДС 18% 589376,18 руб.

Поскольку к сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена только 1 (одна) заявка на участие в конкурсе, в соответствии с частью 1 п. 11.11.6. «Положения об организации закупок товаров, работ, услуг МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал» конкурс должен быть признан несостоявшимся.»
Начальник ОМТС Бокарева Г.В. предложила комиссии проголосовать.

Голосовали за единогласно.

Решили:

Признать открытый конкурс на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал» несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии Захаров А.Н. объявил заседание закрытым 06 июня 2012 года в 10  час. 30  мин. по московскому времени.
Подписи:

	______________________________________________/Захаров А.Н./

	______________________________________________/Родионов В.Г./

	______________________________________________/Бондаренко Т.Н./

	______________________________________________/Киржакова С.В./

	______________________________________________/Крюкова О.А./

	______________________________________________/Бокарева Г.В./

	______________________________________________/Шашко Л.А./

	______________________________________________/Исайчев А.А./